2020年度灭火器材台账

	单位
	
	管理人
	

	器材名称
	规格
	生产日期
	配置数量
	本年度数量合计
	更换数量
	补充数量
	新增数量
	2021年度实际领取数量

	ABC干粉灭火器
	2公斤
	2017.4
	40
	240具

	40
	
	
	

	ABC干粉灭火器
	4公斤
	2017.6
	120
	
	120
	
	42
	202

	ABC干粉灭火器
	4公斤
	2018.8
	62
	
	
	
	
	

	ABC干粉灭火器
	4公斤
	2019.6
	118
	
	
	
	
	

	二氧化碳灭火器
	2公斤
	2017.2
	22
	80具

	22
	
	
	22

	二氧化碳灭火器
	2公斤
	2018.8
	27
	
	
	
	
	

	二氧化碳灭火器
	2公斤
	2019.6
	31
	
	
	
	
	

	消防水带
	φ65
	
	49
	55根

	12
	1
	
	13

	消防水带
	φ50
	
	5
	
	1
	
	
	1

	消防水枪头
	φ65
	
	50
	46个

	1
	
	
	

	消防水枪头
	φ50
	
	4
	
	1
	1
	
	2

	灭火器箱
	2具装
	
	80
	160个
	12
	
	5
	17

	灭火器箱
	4具装
	
	80
	
	40
	
	8
	48

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	补充说明
	消防水枪头和消防水带因老化、破损原因正常更换外，尚有φ65水带1根、φ50水枪头1个因其他单位借用后遗失，需进行补充。
	新增说明
	因**大楼扩建后灭火器配置不足，需新增干粉灭火器42具、2具装灭火器箱5个，4具装灭火器箱8个。


*格式固定，可根据实际情况增加页数。

*蓝色字体为模板，可删除，请按照本单位实际情况填写。
